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Grudzień w naszej szkole wprowadził wyjątkową Świąteczną atmosferę. W szkole pojawiły się
dekoracje świąteczne, stanęła piękna choinka, ozdobiona pracami, które wykonali uczniowie wraz z
przedstawicielami Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Szczytnie. Na korytarzach pojawiły się gwiazdy
 i śnieżynki, a w Ekopracowni powstało przytulne miejsce, gdzie można było zrobić zdjęcia. 
6 Grudnia odwiedził szkołę Święty Mikołaj wraz ze swoimi pomocnikami. Tego dnia odbył się
również Kiermasz Ciast, co sprawiło, że poczuliśmy świąteczną atmosferę.
20.12.2024 uczniowie i nauczyciele wzięli udział w wyjątkowym KOLĘDOWANIU, które wprowadziło
społeczność szkolną w świąteczną atmosferę. Szkolny Zespół Muzyczny zaprezentował swoje talenty
wokalne i instrumentalne w tradycyjnych polskich kolędach i współczesnych pastorałkach. Koncert
zakończył wspólny śpiew dyrekcji, nauczycieli oraz uczniów, wzbudzając uśmiechy i ciepłe emocje
wśród wszystkich uczestników. Wspólne Kolędowanie przypomniało nam o prawdziwym znaczeniu
Świąt – wspólnocie i radości płynącej z bycia razem.

MAGICZNY GRUDZIEŃ I WSPÓLNE KOLĘDOWANIE 
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NAJPIEKNIEJSZE EKO-DEKORACJE 

MERRY ECO-CHRISTMAS

Członkowie, sympatycy i opiekunowie Szkolnego Koła Ekologicznego, jak pewnie większość z
was, uwielbiają Święta Bożego Narodzenia. Ale w tym roku nieustannie zarażają pasją do
ekologii. W szkolnych warsztatach pojawiło się mnóstwo dekoracji przyjaznych środowisku,
które wykonali uczniowie pod opieką p. Roberta Bułasa, p. Daniela Dunajskiego i p. Pauliny
Długołęckiej. Stare śrubki, listewki, gałęzie czy szyszki? Oni mieli na to sposób! Podczas zajęć
praktycznych powstały piękne gwiazdy i choinki, a na lekcjach języka angielskiego zawieszki z
angielskimi hasłami promującymi ekologię.
W głównym budynku szkoły pojawiła się pouczająca i bardzo inspirująca gazetka ścienna,
dzięki której każdy z nas wie, co robić by te święta były EKO!

Mimo przedświatecznej gorączki wielu
uczniów naszej szkoły znalazło czas,
by zająć się DIY i wziąć udział w
konkursie organizowanym przez
Szkolne Koło Ekologiczne. Zadaniem
konkursowym było wykonanie ozdoby
świąteczniej w stylu eko. Wszystkie
prace były piękne, jednak nie wszytkie
w duchu ekologii :)
A oto wyniki i nagrodzone prace:
kat. BOMBKA
I MIEJSCE Wiktor Berkowski 3 TM
II MIEJSCE Kacper Prusik 3 TM
kat. DEKORACJA
I MIEJSCE Antoni Bielecki 2 A
II MIEJSCE Aleksandra Kowalewska -
Stefaniak 4 TR

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!
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10 grudnia członkowie Szkolnego Koła Ekologicznego, pod opieką polonistek: p. Jolanty Tymińskiej i p.
Anety Załubskiej, oraz anglistek: p. Pauliny Długołęckiej i p. Weroniki Moszczyńskiej, uczestniczyli w
wycieczce do Gdańska. Podczas wyjazdu brali udział w anglojęzycznych warsztatach "Energetyczne
rewolucje" i "Hydrodetective" organizowanych w Domu Zdrojowym przez Muzeum Nauki Hevelianum.
Oprócz nauki był też czas na przyjemności i kulturę, więc odwiedzili Jarmark Bożonarodzeniowy.
Atrakcji było sporo: występy teatrów ulicznych, szczudlarze, śpiewający łoś, Święty Mikołaj 
i możliwość przejechania sie jego saniami. Z brzuchami pełnymi przysmaków z całego świata,
obkupieni w przepiękne rękodzieła i z głowami pełnymi eko-pomysłów, bezpiecznie wrócili do ZS1, by
podzielić się swoją wiedzą z innymi.

VISIT GDAŃSK, SEE THE STREET THEATER
AND BE ECO FRIENDLY

 ŚWIĄTECZNA INTEGRACJA 
W dniu 09.12.2024 klasy 1TIL, 2TL, 2TRa i 2TRb udały się na wspólny świąteczny seans
filmowy do Kina Cinema Lumiere w Szczytnie. Uczniowie mieli okazję obejrzeć film pt.
„Czerwona jedynka”. Przekaz filmowy doskonale odzwierciedlał, jak bardzo ważne są Święta
Bożego Narodzenia w życiu człowieka. W akcji filmu przejawiało się dobro, zło, uczciwość,
odpowiedzialność za drugiego człowieka, które towarzyszą nam na co dzień. Doskonała akcja
filmu sensacyjnego oraz połączenia świata fantazji, dała możliwość uczniom przeżyć
fantastyczne doznania świata rzeczywistego i świata „magii”, czyli magii Świąt Bożego
Narodzenia. Po seansie filmowym klasy udały się na wspólny poczęstunek świąteczny do
Restauracji Mazuriana, gdzie towarzyszyły nam emocje i relacje z obejrzanego filmu oraz
klimat zbliżających się świąt.
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POWIATOWY KONKURS POETYCKI
Uczennice klasy 2TL, Luiza Pałaszewska i Oliwia
Łosiewicz wzięły udział w Powiatowym Konkursie
Poetyckim organizowanym przez Chatę Mazurską
w Szczytnie. 
Wszyscy laureaci, uczniowie szczycieńskich szkół
mieli okazję zaprezentować swoje wiersze.
Obie uczennice klasy 2TL dumnie reprezentowały
szkołę, otrzymały dyplomy, nagrody rzeczowe, 
a jedna z nich wyróżnienie specjalne jednego z
członków jury. GRATULUJEMY !

II GALA KONKURSU WIEDZY O RYNKU PRACY

 Jesteśmy dumni, że uczennica Oliwia Cicha klasa II TRa zajęła 6 miejsce w II konkursie
powiatowym Wiedzy o Rynku Pracy, organizowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie i
odebrała nagrodę podczas uroczystej II Gali Konkursu Wiedzy o Rynku Pracy. Po raz kolejny
uczniowie naszej szkoły mieli możliwość wzięcia udziału w konkursie oraz uzyskać wsparcie w
planowaniu zawodowej przyszłości. Młodzież pokazała swoje zaangażowanie i profesjonalizm.
Konkurs nie należał do łatwych, za to wszyscy jego uczestnicy poradzili sobie z nim niczym rekiny
biznesu. Jako dorośli ludzie możemy się od nich uczyć nowego spojrzenia na rynek pracy, który
będą już niedługo tworzyć." – mówi Beata Januszczyk Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Szczytnie. Ponadto pragniemy podziękować Oliwii Cichej oraz Agacie Nagiełło (III TLb) za udział w
debacie na temat ,,Pasja napędza przyszłość" z Panem Radosławem Typą – Mistrzem Europy i
wielokrotnym Mistrzem Polski w rajdach samochodowych oraz biznesmenem w jednym, który
niestrudzenie opowiadał na pytania młodych finalistów.
Uczniowie również mieli okazję wysłuchać Pana Prof. UAM w Poznaniu Macieja Błaszaka, który
swoim energetycznym wykładem ,,Motywacja i odwaga w kreowaniu ścieżki zawodowej"
zaprezentował sporo naukowych i praktycznych tajników w zakresie motywacji i kształtowania
odwagi.
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WYMIANA KARTEK BOŻONARODZENIOWYCH
 "Niech pada śnieg!", "Bogatego

Mikołaja", "Pokój na Ziemi, dobra wola
dla ludzi" albo po prostu "Wesołych
Świąt!". Każdego roku, mniej więcej od
połowy grudnia, serdecznie się
pozdrawiamy i życzymy sobie
wszystkiego dobrego z okazji
nadchodzących Świąt Bożego
Narodzenia.
Uczniowie klas 2TMa, 2TRa, 2TRb, 2A,
2TL i 2TI, pod opieką p. Pauliny
Długołęckiej, podczas lekcji jezyka
angielskiego, własnoręcznie wykonali
kartki świąteczne z anglojęzycznymi
życzeniami. Swoje prace wysłali do
uczniów ze szkół w Bydgoszczy,
Nasielsku i Tomaszowie Mazowieckim.
Po kilku dniach otrzymali odpowiedź.
Mamy nadzieję, że to dopiero początek
ich współpracy.

CERTYFIKAT ZDOBYTY
 Uczniowie klas 3TI, 3TM, 2TRb i 2TMa wraz z opiekunami Szkolnego Koła Ekologicznego
wspólnie zdobyli Certyfikat Szkolnego Ogrodu Dydaktycznego 2024. Panie Paulina Długołęcka
 i Jolanta Tymińska zaangażowały zarówno członków, jak i sympatyków Koła Ekologicznego w
konkurs "Krok po kroku do poprawnej pisowni" organizowany przez Warmińsko-Mazurski
Ośrodek doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie w ramach projektu "Zielona mobilność - droga
do czystej przyszłości".

Już na początku roku szkolnego
powstał autorski tekst dyktanda
botanicznego, którego "bohaterami"
były rośliny znajdujące się w
szkolnym ogrodzie dydaktycznym.
Uczniowie wraz z nauczycielem
przygotowali etykietki do
ortograficznej ścieżki dydaktycznej,
by finalnie zmierzyć się z
ortografią na łonie natury.
Ostatnim etapem całego
wydarzenia była publikacja filmu
nakręconego przez uczennicę Annę
Gwiazdę. Gratulujemy i czekamy na
kolejne sukcesy!
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W dniu 18 grudnia 2024r. odbyły się eliminacje szkolne XX edycji Ogólnopolskiej Olimpiady
Przedsiębiorczości pod hasłem „Transformacja cyfrowa przedsiębiorstw” w której wzięło
udział 23 uczniów.
Celem Olimpiady jest promocja przedsiębiorczości, wzmocnienie postaw i zachowań
przedsiębiorczych, także przygotowanie młodzieży do studiowania na uczelniach
ekonomicznych. Młodzież wykazała się umiejętnością samodzielnego przyswajania wiedzy
wykraczającej poza wymogi szkolne oraz posiadała podstawową wiedzę z zakresu
psychologii, socjologii, ekonomii i zarządzania.

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

UCZNIOWIE POZNAJĄ OFERTĘ UNIWERSYTETU
MORSKIEGO W GDYNI

W dniu 11.12.2024 r. uczniowie klas V TL, V TI, V TR,
IV TL, VI TR, III TLb uczestniczyli w spotkaniu z
przedstawicielką Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
Panią Anną Miller (dr inż. Katedra Automatyki
Okrętowej i Przemysłowej). Celem spotkania było
przedstawienie możliwości kształcenia oraz
zapoznanie z ofertą edukacyjną uczelni.


